2

[image: image1.png]

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

СЫРОКОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2022г.   № 57
Об основных направлениях налоговой и бюджетной политики Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
            В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сырокоренского сельского  поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденное  решением Совета депутатов  Сырокоренского сельского  поселения  Рославльского района Смоленской области  от 26 августа 2014 года № 22 (в редакции решения Совета депутатов  Сырокоренского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области  от 30 11.2015 г. № 9; от 31.10.2016 г. № 11; от 30.11.2016 г.  № 17; от 26.10.2017 г. № 27; от 18.11.2019г. № 28; от 30.03.2020 г. № 6, от 11.11.2020 г. № 21; от 30.06.2021г. № 18; от 10.11.2021 № 62)
Администрация  Сырокоренского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить основные направления налоговой и бюджетной политики Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации  Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сети «Интернет».
  3. Признать утратившим силу постановление Администрации Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 10.11.2021 г. № 62 «Об основных направлениях налоговой политики и основных направлениях бюджетной политики Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера Администрации Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области (Е.П. Жучкову).
Глава  муниципального образования
Сырокоренского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                        Е.И. Хаченкова